

Årsredovisning för
Den Ökända Salong Betong AB

556792-4252

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Beijner
Styrelseledamot

2023-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Den Ökända Salong Betong AB, 556792-4252, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har drivit en tatueringstudio i Stockholm under många år men har under detta bokslutsår avvecklats helt.

Verksamhet inom tillverkning samt försäljning av logotyper, reklam och layout samt design av bilder, teckningar, reklam, affischer och illustrationer har bedrivits i mindre omfattning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt då verksamheten är under avveckling.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	672 778	2 177 428	2 574 032	3 108 359
Resultat efter finansiella poster	-316 433	-117 935	-62 715	-26 846
Soliditet %	61,1	59,7	55,8	74,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	610 793	-117 935
Balanseras i ny räkning		-117 935	117 935
Årets resultat			-316 433
Belopp vid årets utgång	100 000	492 858	-316 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	492 858
Årets resultat	-316 433
Summa	176 425
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	176 425
Summa	176 425

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		672 778	2 177 428
Övriga rörelseintäkter		0	-32 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		672 778	2 145 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 836	-123 533
Övriga externa kostnader		-425 424	-1 080 515
Personalkostnader	2	-380 059	-931 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 800	-121 800
Summa rörelsekostnader		-984 119	-2 257 369
Rörelseresultat		-311 341	-111 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 098	-5 994
Summa finansiella poster		-5 092	-5 994
Resultat efter finansiella poster		-316 433	-117 935
Resultat före skatt		-316 433	-117 935
Årets resultat		-316 433	-117 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	292 618	414 418
Summa materiella anläggningstillgångar		292 618	414 418
Summa anläggningstillgångar		292 618	414 418
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	19 357
Summa varulager m.m.		0	19 357
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 375	7 500
Övriga fordringar		21	33 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 454	18 456
Summa kortfristiga fordringar		59 850	59 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 065	500 400
Summa kassa och bank		100 065	500 400
Summa omsättningstillgångar		159 915	579 349
SUMMA TILLGÅNGAR		452 533	993 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		492 858	610 793
Årets resultat		-316 433	-117 935
Summa fritt eget kapital		176 425	492 858
Summa eget kapital		276 425	592 858
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Summa långfristiga skulder		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	120 000
Förskott från kunder		17 843	22 835
Leverantörsskulder		85 194	117 842
Övriga skulder		43 071	98 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 183
Summa kortfristiga skulder		176 108	370 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		452 533	993 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	609 000	609 000
Utgående anskaffningsvärden	609 000	609 000
Ingående avskrivningar	-194 582	-72 782
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-121 800	-121 800
Utgående avskrivningar	-316 382	-194 582
Redovisat värde	292 618	414 418

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avvecklingen av verksamheten fortgår.

Underskrifter

Stockholm

Daniel Beijner
Daniel Beijner
Styrelseledamot

2023-09-25
Datum